[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 28.02.2018

       г. Назарово

   №  8-46
Об отчете о проделанной работе                                                                                         МКУ  «Контрольно-счетная палата                                                                         города Назарово» за 2017 год
          В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом город Назарово, заслушав председателя МКУ "КСП" Кристиян Е.Д. и обсудив отчет о проделанной работе МКУ «Контрольно-счетная палата города Назарово» за 2017 год, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

         1. Отчет о проделанной работе МКУ «Контрольно-счетная палата                                                                         города Назарово» за 2017 год принять к сведению.
         2.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель городского Совета депутатов

___________ О.В. Мартус
	                Глава города

                _________С.И. Сухарев

Дата подписания: «___»______2018